Tu vero, Venerabilis Frater, tuique istic in episcopatu
collegae, quos tecum pariter per has litteras Nostras alloqui­
mur,date operam, ut expectationem desiderii Nostri auctori­
tate sapientiaque vestra pro viribus expleatis. Gavisuri
sumus nec Ecclesiae solum, sed etiam Imperio, si saecula­
ris memoria nobilissimi triumphi ad firmandam valuerit
totius nationis vestrae cum Apostolica Sede concordiam
ac benevolentiam, cuiusmodiin illo temporis vestigio fauste
feliciter eluxit. Nos quidem vobiscum animo et voluntate
coniuncti, nominatim inhos proximosdies, hoc orare Deum
omnipotentem enixe studebimus, ut carissimum in Christo
fllilum Nostrum FRANCISCUM IOSEPHUM Imperatorem,
augustamque domum Eius sospitet tueatur ; ct universo
Imperio benigne largiatur salutem et sine ulla offensione
tranquillitatem. Tibi interim ceterisque Episcopis, Clero,
populoque ex Austria, ex Hungaria, uberrimam coelestium
munerum copiam imploramus : quorum auspicem et prae­
cipuae benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam benedi­
ctionem universis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXX augusti anno
MDCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri anno sexto.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA ENCYCLICA

Ad Episcopos universos catholici Orbis

j| QUAPECULIARES PRECES INDICUNTUR|l

|| IN BEATISSIMAMVIRGINEM A ROSARIO.|;

UPREMIApostolatus officioquo fungimuret longe
.diffhcili horum temporum conditione quotidie
magis admonemur ac propemodum impellimur,
ut quo graviores incidunt Ecclesiae calamitates,

eo impensius eius tutelae incolumitatique consulamus. Qua­
propter, dum quantum in Nobis est, modis omnibus Eccle­
siae iura tueri, et quae vel impendent vel circumstant
pericula antevertere et propulsare conamur, assidue damus
operam coelestibus auxiliis implorandis, quibus effici unice
potest, ut labores curaeque Nostrae optatum sint exitum
habiturae. — Hanc ad rem nihil validius potiusque iudica­
mus, quam religione et pietate demereri magnam Dei
Parentem MARIAMVirginem,quae pacis nostrae apud Deum
sequestra et coelestium administra gratiarum, in celsissimo
potestatis est gloriaeque fastigio in coelis collocata, ut homi­
nibus ad sempiternam illam civitatem per tot labores et
pericula contendentibus patrocinii sui subsidium impertiat.
— [taque proximis iam anniversariis solemnibus, quibus
plurima et maxima in populum christianum per Marialis
Rosarii preces collata beneficia recoluntur, preces hasce
ipsas singulari studio toto orbe catholico adhiberi magnae
Virgini hoc anno volumus, quo, Ipsa conciliatrice, divinum
Eius Filium nostris placatum et mitigatum malis feliciter
experiamur. Hasigitur litteras ad Vos, Venerabiles Fratres,
dandas censuimus,ut, cognitis consiliis Nostris, populorum
pietas ad ea religiose perficienda vestra auctoritate stu­
dioque excitetur.